各位
2023 年 3 月吉日

高槻市卓球連盟
会⻑ 栁瀨 髙廣

2023 年度卓球連盟の登録について
早春の候、各位におかれましては、ますますご精進のこととお慶び申し上げます。

さて、本年度の連盟登録をして頂く時期がまいりました。引き続き登録を願いたくご案内いたします。
 なお、本年度の登録料は、下記のとおりとさせて頂きますのでよろしくお願い申し上げます。

【登録料】

◇一般                  一人につき 500 円
◇18 歳未満(2023/3/31 現在)   一人につき 300 円

【登録特典】

・ 高槻市卓球連盟が主催する全ての試合に出場できます。
・ 高槻市卓球連盟が主催する試合の出場料⾦に割引が適⽤されます。

【登録規定】

・ 個人登録はできません。1 人であっても団体として登録してください。
・ 移籍によるチーム変更は、年度内１回のみとします。(移籍による登録料不要)
・ 年度途中での団体名の変更はできません。
・ 登録区分が一般の場合、代表者をメンバーとして必ず登録すること。

（18 歳未満の選手をメンバー登録することも可能です）
・ 登録区分がジュニアの場合、代表者をメンバーとして登録する必要はありません。

（一般選手をメンバーとして登録することはできません）

【申込先】

郵 送︓〒569-1136 高槻市郡家新町 18-5    松岡 雅克
F A X︓072-231-9692                  渡部 広幸
メ ー ル︓entry.takatsuki-tt@welcome.zaq.jp   渡部 広幸

【問い合わせ先】

渡部 広幸  070-8950-2346